Rua Alcides Ramos Nogueira, 860, Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 
CEP 12421-681, Pindamonhangaba, São Paulo;
Contratante do serviço: Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba;
Licitação: Processo de Compra nº 94/2023;
Número do contrato: 21/2023;
Número da nota de empenho: 522/2023;
Valor da nota de empenho: R$ 18.870,00 (dezoito mil, oitocentos e setenta reais);
Valor global estimado com inscrições: R$ 188.700,00 (cento e oitenta mil, setecentos reais);
Período de realização dos serviços: 180 (cento e oitenta) dias.

Atestamos, também, que a empresa prestou os referidos serviços de forma satisfatória, atendendo as

[...]

relativos ao planejamento, organização e execução de concurso público para provimento de pessoal
do quadro permanente de Técnico- Administrativos em Educação da Universidade Federal de
Sergipe". O contrato teve início em 27/09/2023 e com previsão de término para 26/09/2024, com valor
inicial do contrato de R$ 1.900.000,00 (Um milhão e novecentos mil reais), contando com as seguintes
especificações:

Equipe técnica: Coordenação Geral e Administrativa - Lilian Ravagnani Camilo , inscrita no CRA/PR sob o
n° 20-31153 e Vinícius Augusto Bataglini Monteiro inscrito no CRA/PR sob n°23.310; Planejamento -